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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506024T

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit Strathbridge Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. R.Collaku,  Hyrja 1, Apartment 6 Tirane,  
Zone Kadastrale 8380 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimin, programimin, menaxhimin e software të 
përgjithshëm dhe të specializuara. Krijimin, programin dhe 
me menaxhimin e faqeve dhe Website interneti. Shitjen, 
leasing, dhënien me qira, mirëmbajtjen e software, hardware 
për zyra, makineri zyrë e kompjuter, aksesorëve dhe 
materialeve për zyrë si informative dhe jo Ideimin, 
realizimin, oferte e shërbimeve informatike tele-audio. 
Dhënien me qira, menaxhimin e e zyrave dhe vendeve 
informatike. Regjistrimin, tregtimin, dhënien dhe marrjen me 
qira, përdorimin e patentave dhe licencave informatike. 
Promovimin dhe menaxhimin e shërbimeve publicitare dhe 
të kërkimit/studimit të tregut. Të administrojë të dhëna për 
vete dhe për të tretë. Projektimin, zhvillimin, prodhimin, 
instalimin, tregtimin, realizimin, shpërndarjen, menaxhimin, 
mirëmbajtjen e zakonshme dhe të jashtëzakonshme, kryerjen 
e çdo lloj. vepre dhe aktiviteteve të tjera në lidhje me 
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programe kompjuterike, pajisjeve dhe sistemeve të 
telefonisë, telematike dhe transmetimin e të dhënave dhe 
konsulence lidhur me ketë aktivitet; shfrytëzimi dhe 
përfaqësimi i patentave. Për realizimin e këtyre objektivave, 
lista e të cilave është që të konsiderohen vetëm si shembuj 
dhe jo shteruese, kompania do të plotësojë të gjitha këto 
operacione industriale, tregtare, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare mund të jenë të nevojshme ose të dobishme, duke 
përfshirë operacionet e kreditit, ndërtimit dhe hipotekave, 
fraksionizmi, shtyrje, zëvendësimi, kufizimit, shtyrjes, 
fshirjes hipotekare dhe çdo gjë tjetër që mund të kërkohet 
nga zyrat publike ose private ose rezulton e nevojshme ose të 
dobishme për shoqërinë; gjithmonë për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë mund të nxjerrë garanci dhe garanci reale, në 
institucionet e kreditit ose të palëve të treta; ajo mund të 
marrë, direkt ose indirekt, pjesëmarrje në shoqëri të tjera ose 
biznese që kanë objekt të ngjashme apo analoge, ose të 
lidhura me vetë, etj.
Henri Mikael Kamarainen10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Henri Mikael Kamarainen
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Henkka.kamarainen@gmail.com  
Telefon: 0698126988  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078E4211-08D6-46C0-85A4-01447B0692BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C34C8F4-D386-4DF6-B7C9-7BF4006F06F3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-580793-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45185E07-3D85-4B9B-82D2-E7995E11C97A

